[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  14.11.2017г.         № 40
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества Селезневского сельского

поселения на 2017 год

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), утвержденный решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 31.10.2005 №6, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Селезневского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 10.02.2012 №4 Совет депутатов Селезневского сельского поселения

      РЕШИЛ:

   1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Селезневского сельского поселения на 2017 год согласно приложению.

  2.Приватизацию объектов согласно прогнозного плана провести путем открытого аукциона.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П.Новикова

                                                                                              Приложение
к решению Совета депутатов
Селезневского сельского поселения

                                                                                                        От  14.11.2017г.     № 40
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Селезневского сельского поселения  на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год

ввода в эксплу-атацию
	Местораспо-ложение объекта
	Первона-чальная

стоимость,

руб
	Остаточная

стоимость, руб.
	Площадь объекта, протяжен

ность

	1
	Нежилое здание
Административное здание

с земельным участком 1 811,0  кв.м.
	----
	д.Селезни, пер.Ленина, д.2
	803 326,00
	211 600,00
	468,2  кв.м.